1
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024  № 526

О внесении изменения в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими исполнительно - распорядительного органа города Чебоксары - администрации города Чебоксары о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 04.04.2014 №1197

В связи с окончанием проведения организационно-штатных изменений администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 14 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары - администрации города Чебоксары о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 04.04.2014 № 1197, заменив слова «Чебоксарским городским комитетом по управлению имуществом» словами «управлением имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

[bookmark: _GoBack]Глава города Чебоксары 	         			                              Д.В. Спирин
020-19
image1.png